

MUNICIPIO DE TALISMA
TALISMÃ-TO

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025

Processo Administrativo Nº 026/2025

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: ALEXANDRE BERNARDINO DE OLIVEIRA CARRIJO

Data de Publicação: 09/07/2025 11:47:17

TOTAL DO PROCESSO: 165.265,60			
E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME		36.118.557/0001-79	51.431,70
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 627 Lance: 3,00	Total: 150,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CAVIA	Modelo: CAVIA
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 3,58	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 150,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 041 Lance: 109,00	Total: 1.308,00
Item: 2	Unidade: CX	Marca: RANCHEIRO	Modelo: RANCHEIRO
Descrição: BOLACHA ROSQUINHA 500G			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 166,82	Valor Unit.: 109,00	Total Item: 1.308,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 579 Lance: 9,50	Total: 342,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: CLAYBOM	Modelo: CLAYBOM
Descrição: MARGARINA 500G			
Quantidade: 36	Val. Ref.: 10,22	Valor Unit.: 9,50	Total Item: 342,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 269 Lance: 119,00	Total: 9.520,00
Item: 5	Unidade: CX	Marca: MINAS PLASTICOS	Modelo: MINAS PLASTICOS
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 200ML			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 240,55	Valor Unit.: 119,00	Total Item: 9.520,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 745 Lance: 134,00	Total: 4.556,00
Item: 8	Unidade: CX	Marca: UZZILIM	Modelo: UZZILIM
Descrição: SABÃO EM PÓ 1KG			
Quantidade: 34	Val. Ref.: 322,76	Valor Unit.: 134,00	Total Item: 4.556,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 845 Lance: 105,00	Total: 1.365,00
Item: 10	Unidade: CX	Marca: ITAJA	Modelo: ITAJA
Descrição: ALCOOL 1LT			
Quantidade: 13	Val. Ref.: 137,98	Valor Unit.: 105,00	Total Item: 1.365,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 526 Lance: 38,50	Total: 4.928,00
Item: 11	Unidade: CX	Marca: CONTIGO	Modelo: CONTIGO
Descrição: DETERGENTE 500ML			
Quantidade: 128	Val. Ref.: 69,04	Valor Unit.: 38,50	Total Item: 4.928,00
		Num: 564 Lance: 1,14	Total: 627,00

**MUNICIPIO DE TALISMA
TALISMÃ-TO**

LOTE 12	Quant.: 1			
Item: 12	Unidade: UND	Marca: TININDU	Modelo: TININDU	
Descrição: ESPONJA DE LIMPEZA				
Quantidade: 550	Val. Ref.: 6,67	Valor Unit.: 1,14	Total Item: 627,00	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 820	Lance: 33,00	Total: 1.254,00
Item: 16	Unidade: FD	Marca: ASSOLAN	Modelo: ASSOLAN	
Descrição: ESPONJA AÇO (BOMBRIL)				
Quantidade: 38	Val. Ref.: 41,91	Valor Unit.: 33,00	Total Item: 1.254,00	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 620	Lance: 7,90	Total: 1.185,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE	
Descrição: PANO CHÃO				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 9,75	Valor Unit.: 7,90	Total Item: 1.185,00	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 292	Lance: 19,99	Total: 999,50
Item: 20	Unidade: UND	Marca: RODOFORTE	Modelo: RODOFORTE	
Descrição: RODO DE METAL 60CM				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 27,52	Valor Unit.: 19,99	Total Item: 999,50	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 592	Lance: 2,90	Total: 501,70
Item: 22	Unidade: UND	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE	
Descrição: FLANELA				
Quantidade: 173	Val. Ref.: 5,83	Valor Unit.: 2,90	Total Item: 501,70	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 615	Lance: 13,20	Total: 1.821,60
Item: 24	Unidade: CX	Marca: PURA CASA	Modelo: PURA CASA	
Descrição: VASSOURA DE PELO				
Quantidade: 138	Val. Ref.: 24,18	Valor Unit.: 13,20	Total Item: 1.821,60	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 481	Lance: 115,00	Total: 2.300,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: PURA CASA	Modelo: PURA CASA	
Descrição: BOM AR				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 174,74	Valor Unit.: 115,00	Total Item: 2.300,00	
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 767	Lance: 252,00	Total: 2.520,00
Item: 27	Unidade: CX	Marca: SÃO ROQUE	Modelo: SÃO ROQUE	
Descrição: BALÃO LATEX N05 CORES VARIADAS				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 252,83	Valor Unit.: 252,00	Total Item: 2.520,00	
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 243	Lance: 287,00	Total: 2.870,00
Item: 28	Unidade: CX	Marca: SÃO ROQUE	Modelo: SÃO ROQUE	
Descrição: BALÃO LATEX N09 CORES VARIADAS				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 287,90	Valor Unit.: 287,00	Total Item: 2.870,00	
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 230	Lance: 344,00	Total: 3.440,00

**MUNICIPIO DE TALISMA
TALISMÃ-TO**

Item: 29	Unidade: CX	Marca: SÃO ROQUE	Modelo: SÃO ROQUE
Descrição: BALÃO LATEX N11 CORES VARIADAS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 344,58	Valor Unit.: 344,00	Total Item: 3.440,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 527 Lance: 457,00	Total: 4.570,00
Item: 30	Unidade: CX	Marca: SÃO ROQUE	Modelo: SÃO ROQUE
Descrição: BALÃO LATEX N16 CORES VARIADAS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 457,88	Valor Unit.: 457,00	Total Item: 4.570,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 477 Lance: 20,30	Total: 223,30
Item: 31	Unidade: UND	Marca: JK	Modelo: JK
Descrição: BARBANTE ALGODÃO FIO 06			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 20,36	Valor Unit.: 20,30	Total Item: 223,30
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 015 Lance: 11,00	Total: 550,00
Item: 32	Unidade: PCT	Marca: ERLAN	Modelo: ERLAN
Descrição: BALINHA DE CORAÇÃO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 11,55	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 550,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 887 Lance: 4,90	Total: 588,00
Item: 35	Unidade: UND	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA
Descrição: CADERNO ESCOLAR 48 FLS CAPA DURA			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 6,23	Valor Unit.: 4,90	Total Item: 588,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 370 Lance: 9,30	Total: 930,00
Item: 40	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: APAGADOR PRA QUADRO BCO 146X50X27			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 9,75	Valor Unit.: 9,30	Total Item: 930,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 002 Lance: 38,00	Total: 38,00
Item: 43	Unidade: CX	Marca: COMPACTO	Modelo: COMPACTO
Descrição: CANETA ESFEREOGRÁFICA VERMELHA			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 54,67	Valor Unit.: 38,00	Total Item: 38,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 897 Lance: 23,80	Total: 476,00
Item: 46	Unidade: CX	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
Descrição: COLA ALTO RELEVO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 23,89	Valor Unit.: 23,80	Total Item: 476,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 244 Lance: 79,00	Total: 1.738,00
Item: 48	Unidade: CX	Marca: TEK BOND	Modelo: TEK BOND
Descrição: COLA INSTANTÂNIA TEK BOND			
Quantidade: 22	Val. Ref.: 112,48	Valor Unit.: 79,00	Total Item: 1.738,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 063 Lance: 73,00	Total: 73,00
Item: 52	Unidade: CX	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA

**MUNICIPIO DE TALISMA
TALISMÃ-TO**

Descrição: ENVELOPE OFÍCIO A4 PARDO SCRITY CX C/100

Quantidade: 1 Val. Ref.: 74,00 **Valor Unit.: 73,00** Total Item: 73,00

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 658 Lance: 4,70 **Total: 940,00**

Item: 54 Unidade: UND Marca: IBEL Modelo: IBEL

Descrição: E.V.A ATOALHADO 40X48 CORES azul,verde, vermelho, amarelo,bco, preto

Quantidade: 200 Val. Ref.: 4,80 **Valor Unit.: 4,70** Total Item: 940,00

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 392 Lance: 2,00 **Total: 400,00**

Item: 55 Unidade: UND Marca: IBEL Modelo: IBEL

Descrição: E.V.A SIMPLES/LISO 40X60 CORES azul,verde,vermelho,amarelo,branco, preto e rosa

Quantidade: 200 Val. Ref.: 2,99 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 400,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 674 Lance: 6,70 **Total: 335,00**

Item: 57 Unidade: UND Marca: EUROCEL Modelo: EUROCEL

Descrição: FITA ADESIVA DE PAPEL KRAFT MARROM, 5CMX50

Quantidade: 50 Val. Ref.: 6,78 **Valor Unit.: 6,70** Total Item: 335,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 121 Lance: 4,99 **Total: 99,80**

Item: 62 Unidade: UND Marca: NAJA Modelo: NAJA

Descrição: FITILHO CORES VARIADAS

Quantidade: 20 Val. Ref.: 5,00 **Valor Unit.: 4,99** Total Item: 99,80

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 515 Lance: 5,60 **Total: 168,00**

Item: 63 Unidade: CX Marca: LEONORA Modelo: LEONORA

Descrição: GIZ DE CERA

Quantidade: 30 Val. Ref.: 5,63 **Valor Unit.: 5,60** Total Item: 168,00

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 104 Lance: 70,20 **Total: 421,20**

Item: 64 Unidade: UND Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: GRAMPEADOR P/ 100FLS

Quantidade: 6 Val. Ref.: 70,25 **Valor Unit.: 70,20** Total Item: 421,20

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 512 Lance: 14,80 **Total: 148,00**

Item: 66 Unidade: UND Marca: HL Modelo: HL

Descrição: COADOR DE CAFÉ GRANDE

Quantidade: 10 Val. Ref.: 14,81 **Valor Unit.: 14,80** Total Item: 148,00

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 890 Lance: 5,70 **Total: 45,60**

Item: 67 Unidade: UND Marca: PLX Modelo: PLX

Descrição: VARAL CABO DE AÇO 20MTS

Quantidade: 8 Val. Ref.: 5,71 **Valor Unit.: 5,70** Total Item: 45,60

ECM COMERCIO E SERVICOS LTDA **24.516.105/0001-66** **60.803,50**

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 609 Lance: 350,00 **Total: 24.850,00**

Item: 4 Unidade: FD Marca: Caboclo Modelo:

**MUNICIPIO DE TALISMA
TALISMÃ-TO**

Descrição: CAFÉ

Quantidade: 71 Val. Ref.: 473,32 **Valor Unit.: 350,00** Total Item: 24.850,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 140 Lance: 89,00 **Total: 1.602,00**

Item: 6 Unidade: CX Marca: Liane Modelo:

Descrição: BOLACHA DE SAL CREAM CRACKER 400G

Quantidade: 18 Val. Ref.: 106,77 **Valor Unit.: 89,00** Total Item: 1.602,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 367 Lance: 142,00 **Total: 3.124,00**

Item: 7 Unidade: FD Marca: Hiper Modelo:

Descrição: AÇUCAR 2KG

Quantidade: 22 Val. Ref.: 184,85 **Valor Unit.: 142,00** Total Item: 3.124,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 685 Lance: 30,00 **Total: 1.410,00**

Item: 9 Unidade: CX Marca: Pura Modelo:

Descrição: ÁGUA SANITÁRIA 1LT

Quantidade: 47 Val. Ref.: 44,74 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 1.410,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 214 Lance: 35,00 **Total: 5.180,00**

Item: 17 Unidade: CX Marca: Mais Modelo:

Descrição: DESINFETANTE 2LTS

Quantidade: 148 Val. Ref.: 57,49 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 5.180,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 808 Lance: 9,99 **Total: 599,40**

Item: 18 Unidade: UND Marca: Jaguar Modelo:

Descrição: BALDE 10 A 12LTS

Quantidade: 60 Val. Ref.: 19,30 **Valor Unit.: 9,99** Total Item: 599,40

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 495 Lance: 4,65 **Total: 7.068,00**

Item: 21 Unidade: FD Marca: Familiar Modelo:

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO PC/4 ROLOS FOLHA DUPLA

Quantidade: 1.520 Val. Ref.: 5,57 **Valor Unit.: 4,65** Total Item: 7.068,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 061 Lance: 72,00 **Total: 1.080,00**

Item: 23 Unidade: UND Marca: Mais Modelo:

Descrição: SABÃO EM BARRA

Quantidade: 15 Val. Ref.: 117,57 **Valor Unit.: 72,00** Total Item: 1.080,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 780 Lance: 65,00 **Total: 715,00**

Item: 26 Unidade: CX Marca: Ki joia Modelo:

Descrição: CERA LÍQUIDA AMARELA

Quantidade: 11 Val. Ref.: 83,76 **Valor Unit.: 65,00** Total Item: 715,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 638 Lance: 57,00 **Total: 2.850,00**

Item: 33 Unidade: PCT Marca: Lacta Modelo:

Descrição: BOMBOM SONHO DE VALSA

**MUNICIPIO DE TALISMA
TALISMÃ-TO**

Quantidade: 50	Val. Ref.: 61,45	Valor Unit.: 57,00	Total Item: 2.850,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 547 Lance: 7,50	Total: 1.050,00
Item: 36	Unidade: UND	Marca: Jandaia	Modelo:
Descrição: CADERNO ESCOLAR 96 FLS CAPA DURA			
Quantidade: 140	Val. Ref.: 9,85	Valor Unit.: 7,50	Total Item: 1.050,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 254 Lance: 13,65	Total: 3.822,00
Item: 39	Unidade: UND	Marca: São Domingos	Modelo:
Descrição: CADERNO ESCOLAR 12 MATÉRIAS			
Quantidade: 280	Val. Ref.: 15,09	Valor Unit.: 13,65	Total Item: 3.822,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 687 Lance: 25,00	Total: 1.250,00
Item: 47	Unidade: CX	Marca: MAXI	Modelo:
Descrição: COLA BRANCA 1LT			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 29,38	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.250,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 962 Lance: 100,00	Total: 3.000,00
Item: 49	Unidade: CX	Marca: Compactor	Modelo:
Descrição: COLA P/ ISOPOR			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 130,86	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 3.000,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 171 Lance: 7,99	Total: 399,50
Item: 58	Unidade: UND	Marca: Eurocel	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA TRANP. 48MMX100M			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 10,36	Valor Unit.: 7,99	Total Item: 399,50
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 847 Lance: 7,99	Total: 439,45
Item: 59	Unidade: UND	Marca: Bartofil	Modelo:
Descrição: FITA DUPLA FACE FINA			
Quantidade: 55	Val. Ref.: 10,61	Valor Unit.: 7,99	Total Item: 439,45
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 308 Lance: 20,00	Total: 1.000,00
Item: 60	Unidade: UND	Marca: Bartofil	Modelo:
Descrição: FITA DUPLA FACE GROSSA			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 30,07	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 1.000,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 628 Lance: 4,99	Total: 998,00
Item: 61	Unidade: UND	Marca: Bartofil	Modelo:
Descrição: FITA CREPE 18X50			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 6,49	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 998,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 750 Lance: 58,49	Total: 58,49
Item: 68	Unidade: PAR	Marca: Vulcaflex	Modelo:
Descrição: BOTA PRETA BORRACHA CANO LONGO N40			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 58,49	Valor Unit.: 58,49	Total Item: 58,49

**MUNICIPIO DE TALISMA
TALISMÃ-TO**

LOTE 69	Quant.: 1	Num: 742	Lance: 58,49	Total: 58,49
Item: 69	Unidade: PAR	Marca: Vulcaflex	Modelo:	
Descrição: BOTA PRETA BORRACHA CANO LONGO N41				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 58,49	Valor Unit.: 58,49	Total Item: 58,49	
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 248	Lance: 58,49	Total: 58,49
Item: 70	Unidade: PAR	Marca: Vulcaflex	Modelo:	
Descrição: BOTA PRETA BORRACHA CANO LONGO N42				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 58,49	Valor Unit.: 58,49	Total Item: 58,49	
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 087	Lance: 58,49	Total: 58,49
Item: 71	Unidade: PAR	Marca: Vulcaflex	Modelo:	
Descrição: BOTA PRETA BORRACHA CANO LONGO N35				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 58,49	Valor Unit.: 58,49	Total Item: 58,49	
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 948	Lance: 29,91	Total: 89,73
Item: 72	Unidade: UND	Marca: Ndm	Modelo:	
Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA C/TAMPA E PEDAL 20LTS				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 29,91	Valor Unit.: 29,91	Total Item: 89,73	
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 554	Lance: 21,23	Total: 42,46
Item: 73	Unidade: UND	Marca: Ndm	Modelo:	
Descrição: ESGUINCHO PARA MANGUEIRA METAL				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 21,23	Valor Unit.: 21,23	Total Item: 42,46	
60.399.986 MARIA DE FATIMA SOARES LOPES		60.399.986/0001-46		52.663,44
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 779	Lance: 188,90	Total: 4.344,70
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: Pura Casa	Modelo:	
Descrição: SACO LIXO 30LTS				
Quantidade: 23	Val. Ref.: 196,18	Valor Unit.: 188,90	Total Item: 4.344,70	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 475	Lance: 219,90	Total: 10.995,00
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: Pura Casa	Modelo:	
Descrição: SACO LIXO 50LTS				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 223,70	Valor Unit.: 219,90	Total Item: 10.995,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 950	Lance: 358,90	Total: 30.506,50
Item: 15	Unidade: PCT	Marca: Pura Casa	Modelo:	
Descrição: SACO LIXO 100LTS				
Quantidade: 85	Val. Ref.: 371,75	Valor Unit.: 358,90	Total Item: 30.506,50	
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 341	Lance: 15,23	Total: 761,50
Item: 34	Unidade: PCT	Marca: florestal	Modelo:	
Descrição: PIRULITO				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 18,50	Valor Unit.: 15,23	Total Item: 761,50	

**MUNICIPIO DE TALISMA
TALISMÃ-TO**

LOTE 38	Quant.: 1	Num: 606	Lance: 9,84	Total: 1.968,00
Item: 38	Unidade: CX	Marca: Multicolor	Modelo:	
Descrição: LÁPIS DE COR ESCOLAR C/12				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 14,03	Valor Unit.: 9,84	Total Item: 1.968,00	
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 189	Lance: 54,88	Total: 713,44
Item: 41	Unidade: PCT	Marca: Kit	Modelo:	
Descrição: BASTÃO DE COLA QUENTE REFIL FINO				
Quantidade: 13	Val. Ref.: 55,32	Valor Unit.: 54,88	Total Item: 713,44	
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 720	Lance: 57,50	Total: 1.150,00
Item: 42	Unidade: PCT	Marca: Kit	Modelo:	
Descrição: BASTÃO DE COLA QUENTE REFIL GROSSO				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 57,96	Valor Unit.: 57,50	Total Item: 1.150,00	
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 303	Lance: 1,74	Total: 174,00
Item: 44	Unidade: UND	Marca: Jandaia	Modelo:	
Descrição: CARTOLINA CORES DIVERSAS				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 1,77	Valor Unit.: 1,74	Total Item: 174,00	
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 943	Lance: 3,67	Total: 132,12
Item: 45	Unidade: CX	Marca: Maxi	Modelo:	
Descrição: COLA BRANCA 90GMS				
Quantidade: 36	Val. Ref.: 3,72	Valor Unit.: 3,67	Total Item: 132,12	
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 303	Lance: 18,58	Total: 185,80
Item: 50	Unidade: CX	Marca: Acrilex	Modelo:	
Descrição: COLA GLITTER C/6 UM				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 18,66	Valor Unit.: 18,58	Total Item: 185,80	
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 080	Lance: 52,97	Total: 211,88
Item: 51	Unidade: CX	Marca: Maxi	Modelo:	
Descrição: CORRETIVO LÍQUIDO				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 53,31	Valor Unit.: 52,97	Total Item: 211,88	
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 526	Lance: 6,68	Total: 1.336,00
Item: 53	Unidade: UND	Marca: Duplex	Modelo:	
Descrição: E.V.A GLITTER 40X60 CORES azul,verde, vermelho, amarelo,bco, preto,prata dourado e rosa				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 6,73	Valor Unit.: 6,68	Total Item: 1.336,00	
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 157	Lance: 3,69	Total: 184,50
Item: 56	Unidade: UND	Marca: Tek Bond	Modelo:	
Descrição: FITA ADESIVA TRANP. 18MMX50M				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 4,17	Valor Unit.: 3,69	Total Item: 184,50	
META COM. DE EQUIP. PARA ESCRITORIO LTDA			28.294.453/0001-97	366,96

**MUNICIPIO DE TALISMA
TALISMÃO-TO**

LOTE 37	Quant.: 1	Num: 164	Lance: 38,00	Total: 228,00
Item: 37	Unidade: CX	Marca: COMPACTO	Modelo: COMPACTO	
Descrição: CANETA ESFEREOGRÁFICA PRETA				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 54,67	Valor Unit.: 38,00	Total Item: 228,00	
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 039	Lance: 5,79	Total: 138,96
Item: 65	Unidade: UND	Marca: GTI	Modelo: GTI	
Descrição: ISQUEIRO				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 5,93	Valor Unit.: 5,79	Total Item: 138,96	

PREGOEIRO: ALEXANDRE BERNARDINO DE OLIVEIRA CARRIJO